PÁRAGRAFO ÚNICO - A execução do contrato será acompanhada e fiscalizada por um representante da 
Contratante o Senhor Márcio Moreira Talacimon, Secretário de Assistência e Promoção Social do Município 
de Buri.  

TERCEIRA (DO VALOR) – O valor global deste contrato é de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 
conforme proposta da Contratada em anexo, para o objeto definido na cláusula primeira e totalidade do 
período mencionado na cláusula sexta. Sendo as parcelas dos doze meses de R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais). 

QUARTA (DA DESPESA) – A despesa do contrato neste exercício correrá pelo seguinte Códigos de